Администрация города Шарыпово
город Шарыпово Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2018                                                                                                        № 46

О внесении изменений в постановление от 07.10.2013
№ 245 «Об утверждении муниципальной программы
«Развитие образования» муниципального образования
«город Шарыпово Красноярского края»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации города Шарыпово от 30.07.2013  № 171 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, их формировании и реализации», руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово                           от 07.10.2013 № 245 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования» муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»  (в редакции от 13.10.2017 № 210, от 10.11.2017 № 236, от 24.01.2018 № 15) следующие изменения:
1.1. В разделе 1 «Паспорт муниципальной программы» приложения «Муниципальная программа «Развитие образования» муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» к постановлению:
- в строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» цифры «4676747,8; 680836,3; 2987450,69; 436891,00; 1139801,21; 194580,7; 345106,72; 49364,60» заменить цифрами «4699940,21; 704028,71; 3009538,82; 458979,13; 1338549,48; 193328,97; 347462,73; 51720,61» соответственно.
1.2. Приложение № 2 к Паспорту Муниципальной программы «Информация о сводных показателях муниципальных заданий» изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.3. Приложение № 6 к Паспорту Муниципальной программы «Информация о ресурсном обеспечении и прогнозной оценке расходов на реализацию целей Муниципальной программы «Развитие образования» изложить в новой редакции, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

1.4. Приложение № 7 к Паспорту Муниципальной программы «Информация об источниках финансирования программ, отдельных мероприятий муниципальной программы «Развитие образования муниципального образования города Шарыпово Красноярского края» изложить в новой редакции, согласно приложению 3 к настоящему постановлению.
1.5. В Паспорте  Подпрограммы 1 «Развитие дошкольного, общего                         и дополнительного образования» муниципальной программы                         «Развитие образования  муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»:
- в строке «Объемы и источники финансирования» цифры «4233241,58; 625898,95; 2840149,29; 424775,83; 1093794,3; 158004,8; 296279,19; 43118,32» заменить цифрами «4255523,61; 648180,99; 2861238,7; 445865,24; 1092630,91; 156841,41; 298635,2; 45474,33»   соответственно.
1.6. Приложение № 2 «Перечень мероприятий подпрограммы            "Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования" муниципального образования «город  Шарыпово Красноярского края»                          к Подпрограмме 1  изложить в новой редакции, согласно приложению 4                       к настоящему постановлению.
1.7. В Паспорте Подпрограммы 3 «Развитие в городе Шарыпово системы отдыха, оздоровления и занятости детей» муниципальной программы «Развитие образования» муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»:
- в строке «Объемы и источники финансирования» цифры «176667,38; 17752,18; 105342,01; 8875,3» заменить цифрами «176672,88; 17757,68; 105347,51; 8880,8»  соответственно.
1.8. В Приложении № 2 «Перечень мероприятий подпрограммы            «Развитие в городе Шарыпово системы отдыха, оздоровления и занятости детей» муниципального образования «город  Шарыпово Красноярского края»                          к Подпрограмме 1  изложить в новой редакции, согласно приложению 5                       к настоящему постановлению.
1.9. В Паспорте Подпрограммы 5 «Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия в области образования» муниципальной программы «Развитие образования» муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»:
- в строке «Объемы и источники финансирования» цифры «253507,56; 223078,42; 30348,49; 37135,17; 33895,3; 3239,87» заменить цифрами «254412,44; 222990,08; 31341,71; 38040,05; 33806,96; 4233,09»  соответственно.
1.10. Приложение № 2 «Перечень мероприятий подпрограммы «Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия в области образования» муниципальной программы «Развитие образования» муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»                      с указанием объема средств на их реализацию и ожидаемых результатов»                       к Подпрограмме 5 изложить в новой редакции, согласно приложению 6                       к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                     на заместителя Главы города Шарыпово по социальным вопросам Ю.В. Рудь.
3. Настоящее постановление  вступает в силу  в день, следующий                     за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).

Глава города Шарыпово                                                               Н.А. Петровская